ШАНХАЙСКАЯ   ОРГАНИЗАЦИЯ   СОТРУДНИЧЕСТВА

СОВЕТ   ГЛАВ   ГОСУДАРСТВ

РЕШЕНИЕ

10 июля 2015 года № 9  город Уфа

О разработке проекта Конвенции Шанхайской организации

сотрудничества по борьбе с экстремизмом

Совет глав государств-членов Шанхайской организации сотрудничества

решил:

Поручить Региональной антитеррористической структуре Шанхайской

организации сотрудничества совместно с компетентными органами государств-

членов Шанхайской организации сотрудничества разработать и внести в

установленном порядке на рассмотрение Совета глав государств-членов

Шанхайской организации сотрудничества проект Конвенции Шанхайской

организации сотрудничества по борьбе с экстремизмом.

Президент

Республики Казахстан

 Президент

Российской Федерации

Председатель

Китайской Народной  Республики

 Президент

Республики Таджикистан

Президент

Кыргызской Республики

 Президент

Республики Узбекистан